令和２年６月１９日

ご利用者ご家族 様

ケアハウス 寿 和 苑

施 設 長  河 内 美 文

Ｗ Ｅ Ｂ 面 会 の 開 始 に つ い て

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げますとともに、日頃から、施設運営に

つきまして、何かとご協力いただき厚くお礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症対応の一環として、皆様方には面会制限をお願い

する等、いろいろとご心配やらご不便をおかけし、誠に申し訳ございません。

岐阜県では、緊急事態宣言は解除されましたが、未だ予断を許さない状況が続いて

いると考えております。しかし、ご利用者様、ご家族様に少しでも安心をお届けした

いと思い、当施設におきましても、下記のとおりＷＥＢ面会（画像を利用した面会）

または面会場所でのガラス越し面会を開始することといたしましたので、ご利用くだ

さいますようお知らせいたします。

記

１，ＷＥＢ面会の実施方法

 ① 予約の受付

 （１）令和２年６月２２日（月）から予約の受付を開始します。（電話可）

（２）４階事務所にて、面会希望日の前日までに希望日等を予約してください。

 （３) 予約の受付は、月〜金曜日の９：００〜１７：００となります。

 （４）予約の受付人数（面会可能人数）は、４名まででお願いします。

  ② 面会の方法

（１）令和２年６月２３日（火）から面会を開始します。

（２）面会は、月〜金曜日の１０：００〜１１：００と１５：３０〜１６：３０で行

います。

（３）面会時間は、一件につき２０分以内でお願いします。

（４）面会場所は４階職員玄関ホールとなります。

２，そ の 他

 ・ 入館の際には、検温、消毒、健康状態等の聞取りをさせていただきますのでご協

力願います。この結果、面会をお断りすることもございますがご了承ください。

３，連絡先（予約受付）  ご不明な点がございましたらお問合せください。

 ケアハウス寿和苑          ０５７５－４６－１３１９